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ELENCO PRESTAZIONI
Prima visita

Ablazione del tartaro (ABT) - Pulizia dei denti

Courettage a quadrante (n. 6 denti)
Sbiancamento dentale professionale

Sbiancamento dentale professionale + ABT
Otturazione semplice in materiale composito

Tariffario

Otturazione complessa in materiale composito

Otturazione dente deciduo
Ricostruzione del dente in composito
Ricostruzione dcon vite intracanalere
Medicazione a seduta

Sigillatura dei solchi

Devitalizzazione monocanalare o bicanalare

Devitalizzazione pluricanalare
Estrazione semplice
Estrazione complessa

Estrazione ottavi inclusi (dente del giudizio)

Apicectomia
Asportazione cisti ossea
Gengivectomia a dente

Impianto + moncone + corona in ceramica

Protesi completa definitiva per arcata

Protesi completa provvisoria per arcata

Protesi parziale provvisoria
Scheletrato con ganci
Scheletrato con attacchi
Conora in oro ceramica

Coroa in oro resina

Corona provvisoria

Corona fusa

Faccetta in composito

Faccetta in ceramica

Perno moncone fuso
Ribasatura protesi diretta
Ribasatura protesi indiretta definitiva
Ribasatura protesi morbida
Riparazione protesi

Aggiunta dente a protesi
Aggiunta gancio a filo su protesi
Aggiunta gancio fuso su protesi
Byte per bruxismo

Radiografia endorale
Radiografia Panoramica OPT
Teleradiografia

Ortodonzia - Studio del caso

Terapia ortodontica fissa per arcata con visite di controllo

Studio Dentistico del Dott. Valerio Partipilo
Via L. Ranieri 2/21 ang. via G. Petroni - Bari
Tel./Fax: 080.5038456 - Cell: 349.6205355

Studio Dentistico del Dott. Valerio Partipilo
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Minimo €
nella terapia

40,00
70,00
180,00
200,00
50,00
80,00
30,00
90,00
120,00
15,00
25,00
90,00
150,00
50,00
80,00
150,00
150,00
150,00
50,00
1.200,00
900,00
400,00
300,00
1.000,00
1.250,00
480,00
400,00
45,00
350,00
120,00
250,00
180,00
120,00
180,00
70,00
70,00
70,00
50,00
80,00
180,00
5,00
25,00
25,00
100,00
1.700,00

E-mail: studio.partipilo@libero.it - Website: dentalservicebari.com
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Massimo €
nella terapia

60,00
105,00
270,00
300,00

75,00
120,00

45,00
135,00
180,00

22,50

37,50
135,00
225,00

75,00
120,00
225,00
225,00
225,00

75,00

1.800,00
1.350,00
600,00
450,00
1.500,00
1.875,00
720,00
600,00

67,50
525,00
180,00
375,00
270,00
180,00
270,00
105,00
105,00
105,00

75,00
120,00
270,00

7,50

37,50

37,50
150,00

2.550,00



